Żukowicka 1, 67-200 Głogów, w dniach od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 13.00, po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu 

terminu, tel. (+48) 76 747 74 88, 722 235 844. 

II. Cena wywoławcza brutto:  

a) Wagon cysterna 408 R, numer seryjny / fabryczny 058 – 13 954,00 zł (słownie: trzynaście 

tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt  cztery złote 00/100) z podatkiem 23% VAT; 

b) Wagon cysterna 438 R, numer seryjny / fabryczny 083 – 19 547 zł (słownie: dwadzieścia 

cztery tysiące czterysta trzydzieści cztery złote 00/100) z podatkiem 23% VAT; 

c) Wagon cysterna 438 R, numer seryjny / fabryczny 090 – 19 547 zł (słownie: